

**§ 3****Beställning av förslagshandlingar för ny förskola på  
Gullingeplan 30****Beslut**

*att godkänna förvaltningens förslag till beslut*

*att därutöver uppdra åt förvaltningen att verka för att förskolan förses med en solenergilösning*

Vi anser att höga miljökrav ska ställas på byggnader som ska vara barns dagliga vistelseort, och som ska användas under flera decennier framöver. Det är därför mycket positivt att den nya förskolan planeras enligt den nya, förfinade certifieringen för miljöbyggnad, och vi ser fram emot resultatet av detta arbete.

Att investera i solenergi är en satsning som går att räkna hem ekonomiskt inom några år. Genom att göra investeringen redan i byggskedet går det att hitta lösningar som är mer kostnadseffektiva än om solpaneler sätts på i efterhand – och det blir också snyggare. Vi vill därför uppdra åt förvaltningen att i dialog med SISAB finna lösningar att söka få till en kostnadseffektiv lösning för produktion av solenergi på förskolan, med ambitionen att sänka stadens totalkostnad för energi.

**Ärendet**

Förskolan på Gullingeplan 30 eldhärjades under sommaren 2013. Skolfastigheter i Stockholm AB, SISAB, beslöt under våren 2014 i samråd med stadsdelsförvaltningen att riva förskolan. Lokalerna innefattade fyra avdelningar med plats för 64 barn. Verksamheten bedrivs för närvarande i tillfälliga lokaler. För att kunna erbjuda medborgarna i Tensta en förskoleverksamhet i ändamålsenliga lokaler ger Spånga-Tensta stadsdelsnämnd förvaltningen uppdraget att beställa förslagshandlingar från Skolfastigheter i Stockholm AB. Förslagshandlingarna avser en fem-sex avdelnings Framtidens konceptförskola på Gullingeplan 30.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 3 oktober 2018.

Dnr 1.2.1-800/2018.



### **Förslag till beslut**

Sus Andersson m.fl. (MP), Markku Sirviö m.fl. (M), Carolina Rosén (L), Linn Bessner (C) och Maurice Forslund (KD) lade fram ett eget förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Celal Altun m.fl. (S) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag.

### **Beslutsgång**

Sus Andersson (MP) ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden hade beslutat att anta MP+ L+ C+ KD:s förslag.